CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 169/2017

Reforma da calçada do Centro de Saúde
de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal, que  seja  feita  reforma  da
calçada do Centro de Saúde de Toledo.

O  Centro  de  Saúde  apresenta  um  grande  fluxo  de  pessoas,  que
reclamam das condições que a calçada apresenta,  prejudicando a circulação de
pedestres. A situação é ainda pior uma vez que há relatos de várias pessoas que
sofreram quedas em virtude da má conservação.

Desta forma, a presente solicitação é anseio da comunidade, e por isso
é merecido o pronto atendimento ao que está sendo ora proposto.

SALA DAS SESSÕES, 24 de fevereiro de 2017.

VALTENCIR CARECA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7F61FCB08F7F9120911463B7D2850296 CODIGO DO DOCUMENTO: 014798
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 169/2017
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca